
Ladegårdsparken afd. 2825  
Bestyrelsesmøde	28.	juli	2022	kl.	17.30	i	mødelokalet,	Ladegårdsparken	107,	4300	Holbæk 

Deltagere:	Uffe	Frejdal	Nielsen,	Niels	E.	Hansen,	Nada	Abu-Atiqa,	Jette	Smidt,	Kirsten	Hermansen,	
Susanne	Nielsen	og	Gunner	Nielsen.	
Der	var	afbud	fra	Denice	Mortensen,	og	Derya	Tamer	deltog	heller	ikke. 

Dagsorden:	 

1.	Konstituering	af	bestyrelsen	 

Formand	Uffe	Frejdal	Nielsen	er	valgt	af	afdelingsmødet.	
På	mødet	foretoges	følgende	valg:	
Næstformand:	Niels	E.	Hansen	
Referent:	Gunner	Nielsen	
Aktivitetsudvalget:	Nada	Abu-Atiqa,	Derya	Tamer	og	Denice	Mortensen	
Økonomi:	Uffe	Frejdal	Nielsen	og	Nada	Abu-Atiqa	
Kasserer:	Det	vedtoges	ikke	at	udpege	nogen,	idet	kontoret	tager	sig	af	evt.	refusion.	
	
Ad	hoc-udvalg:	
Vaskerier:	Uffe	Frejdal	Nielsen	og	Niels	E.	Hansen	
Kamera:	Uffe	Frejdal	Nielsen	og	Gunner	Nielsen	
50-års	jubilæum:	Susanne	Nielsen	og	Jette	Smidt.	(Hele	bestyrelsen	påtager	sig	løbende	
opgaver,	efterhånden	som	de	opstår).		

Organisationsbestyrelsen:	Uffe	Frejdal	Nielsen	og	Niels	E.	Hansen		
Suppleanter:	Nada	Abu-Atiqa	for	Uffe	og	Gunner	Nielsen	for	Niels 
Repræsentantskabet	i	Holbæk	Boligselskab:	Her	har	vi	8	pladser,	men	den	samlede	bestyrelse	
kan	deltage.	 
Boligselskabernes	Landsforening,	kreds	11,	repræsentantskab:	Niels	E.	Hansen.	 
Kasserer	til	Kultur-	og	Trivselsforeningen:	Nada	Abu-Atiqa	
Lokaleansvarlig:	Susanne	Nielsen	

2.	Gennemgang	af	forretningsorden	og	underskrift	

Forslaget	til	forretningsorden	blev	godkendt	og	underskrevet.	

3.	Gennemgang	af	SharePoint	og	digital	kommunikation	mellem	bestyrelsen	og	
administrationen	

Formanden	orienterede	om	hidtidig	praksis,	og	det	blev	aftalt,	at	der	om	fornødent	tilbydes	et	
møde	med	konsulent,	der	kan	hjælpe	med	evt.	it-problemer.	

4.	Ekstra	punkt	



Nada	Abu-Atiqa	rejste	spørgsmål	om	tildeling	af	lokale	til	beboer,	der	ønsker	at	afvikle	
loppemarked.	Der	blev	udtrykt	betænkelighed	ved	evt.	konflikt	med	momslovgivning	m.v.	og	
usikkerhed	om,	hvad	der	evt.	skal	gælde	af	retningslinjer	for	tildeling	af	lokaler	til	
enkeltaktiviteter.	Der	var	enighed	om	på	den	baggrund	at	afvise	anmodningen.	

Næste	bestyrelsesmøde	den	9.	august	kl.	17.30. 

Referat:	Gunner	Nielsen	 

 


